)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"SOLARIA"

1,200 Mts. Clasico Condicional. Arena

TIA PEPPA

XCARET PLUS

MI COCHITA

DUBAI TREASURE

LA MASCARILLA

MI HECHICERA

PAPELONIA

POKEMONA

RIE NINA

SOSPECHOSA

SOY SUERTUDA

Total inscritos: 11 Abierta.
Pr: "JILGUEROQO"

59
57
55
53
53
53
53
53
53
53
53

1.000 Metros. Ind. 13 e Inf. Pasto

BEST CALL (-2)
QUE IMPRESIONANTE (USA) (-2)
FULL DISTINTION (-1)
JOIPUR (-1)
ANDREI BOLKONSKY

NANDITO FOREVER

SHANGHAI EXPRESS
COLONITO

GAUCHO MALEVO

CUGARAT
MALANDRONE
SAN SIMEON
Total inscritos: 12 Abierta.
F.S ANULADOS

RIO YELCHO

PRINCESA ALBA

Pr: "JOKING APART "

13 59
13 59
12 59
12 59
10 58
9 57
9 57
8 56
7 55
6 54
6 54
6 54

17
16

1.000 Metros. Ind. 5-2. Pasto

DIAMOND GIRL
NATASHA ROSTOVA
PUERTO FONCK
GILLIGAN

OSCURO Y SALVAJE
PAR DE PIROS
RUIDO

HERMANO FIEL
PERLA DEL AUSTRO
MAMI KINA
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "JUPITER"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto

5 58
558
558
4 57
4 57
4 57
4 57
3 56
3 56
255

A LA ORDEN
DOZE CAT
ESTERO DE BULI
FANTASTICO DAR
INTER MASTER (ARG)
LA VIDA SE VIVE
LIFE FASHION
OLD BOB

PETTY OFFICER
PILLANCHEO
REGALITO
SIMUTZA
YAMBICA

Total inscritos: 13 Abierta.

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

Pr:"JABONOSQO"

1.100 Metros. Ind. 27 e Inf. Arena

FOR THE GOOD TIME (-3) 27 60
SOSPECHOSA (-2) 26 60
FAST ROCK 22 58
JUAN ES BRAVO 22 58
PASTRAMI 20 56
ABSHERON 17 53
MARCHA Y GANA 17 53
RIO YELCHO 17 53
PRINCESA ALBA 16 52
TIERNA ESPERANZA 16 52
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr:"JOY BELL"

1.100 Metros. Ind. 13-10. Arena

BIG PEPE 13 58
LORD DADDY 13 58
MECEDOR 12 57
LE CAMPEON 11 56
NEGRO KURDURO 11 56
SOLDIER’'S TRAIL 11 56
ALTO FOREVER 10 55
AUDEMARS 10 55
CRISCAT 10 55
DON'T CRY BE HAPPY 10 55
LUIVERAR 10 55
ZOONDERCAK 10 55
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "JAVELOT"

1.100 Metros. Ind. 9-6. Arena
CHAMBO 9 58
EL IMPARABLE 9 58
LA SINTONIA (ARG) 9 58
STELLINA 9 58
YO SOY VI 9 58
DR HOUSE 8 57
HAGALE PUES 8 57
GIRALDUS (ARG) 7 56
CAHAL 6 55
DONA GABINA 6 55
FLORISSANTE 6 55
MAJESTIC CHROME 6 55
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "JAIKAI"

1.100 Metros. Ind. 6-4. Arena
DUERO 6 57
JOSE MARIO 6 57
KANKURA FLERS 6 57
SORPRENDEME 6 57
ALADDIN PRINCE 5 56
CARIBEAN PASSION 556
UNIKA 556
XEL-HA 556
ENDIOSADA 4 55
FAST COURT 4 55
FINGERBAR 4 55
HORNBLOWER 4 55
INGENIERO MARIO 4 55

Total inscritos: 13 Abierta.

E.S. REAJUSTADOS

OSCURO Y SALVAJE (-10)
NEGRO KURDURO  (-2)
GIRALDUS -2)

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 26 DE ENERO 2022 (Pistas: Pastoy A rena)

Pr: "JEROMA"
1.100 Metros. Ind. 4-2. Arena

LA HADA MADRINA 4 57
SANGRE MALEVA 4 57
WHISPER ME (USA) 4 57
MARMARUN 356
TITO EL GRANDE 356
BLACK OLIVES 255
CORBATA CORTA 255
IDOLO CATURRO 255
JARRA DE VINO 255
MUSLERA 255
NOCHE DE FARRA 255
PARA HOY 255
SANCTI PETRI 255
Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "JABASK"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
AGUA DEL RIO 156
ALMA DE SOLDADO 156
BAD CONGRESS 156
CANITROT 156
DALE FLORA 156
FARO COLON 156
FOREVER PURE 156
GALICIO 156
GRAND LADY 156
HALEK 156
LA CAMBUSA 156
LOKOMIA 156
SANBOMBA 156
SOOLAIMON 156
UNICA ESA 156
YES YES YES 156
Total inscritos: 16
ANULADO

Pr: "JAGUAR YOU"
1.200 Metros, Todo Ca_ballo. Arena__

Pr: "JAIMITO"
1.300 Metros. Ind. 5-2. Arena
POR MASTER 558
ROYAL FIERCE 558
ARABIA WILD 4 57
POWER BLUE 4 57
TORITO DE PUCARA 255
Total inscritos: 5 Abierta.
Pr: "JAQUE MATE"
1.300 Metros. Ind. 1. Arena
CIELO BRILLANTE 156
CUENTACUENTOS 156
MUY DOTADO 156
NICODEMUS 156
RUGGERI 156
SUBVERRA 156
THE GREAT DRUID 156
THING CAT 156

Total inscritos: 8 Abierta.

E.S. SICERT. VETERINARIO
POKEMONA (C. Gémez)
FARO COLON (N. Espina L.)
OSCURO Y SALVAJE (C. Vasquez)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
21 DE ENERO HASTA LAS 13:30 HRS




Pr: "JOSE JOSE"
1.000 Metros. Machos y Hembras de

3 afos perdedores. Serie B. Pasto

ANFIELD
ASTRUM
CHACORTITA
DADDY FOREVER
EL LIVIANO
GATITO MOJADO
MINI ME
PESYON
PIRINPIMPIN
TANGO PORTENO
THE FASTER
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "JARDIN SECRETOQO"
1.100 Metros. Machos de 3 afios

perdedores. Serie B. Arena

AZAl

BRIBONZUELO (USA)
EL FLORITO

LINDA MAQUINA
MAXI CRACK
MENEQUE
RODELINDO CRACK
RON COLA

RUFINO

Total inscritos: 9 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

57
57
57
57
57
57
57
57
57

Pr: "JAZZ BAND"
1.100 Metros. Machos de 3 afos

perdedores. Serie B. Arena
BARRABASES
BIG WALLACE (ARG)
ESO TE PASA
FLOGITTO
GASPARIN REVOLTOSO
GRAND CYPRESS
RADIO TEATRO (ARG)
RAYOS Y CENTELLAS
TORDILLO AMIGO
Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "JESSIE"
1.100 Metros. Hembras de 3 afos

57
57
57
57
57
57
57
57
57

perdedoras. Serie B. Arena
ARWOLEDA
BUCINDA
CUALIDAD TOTAL
FLOR Y FAUNA
GORDA COLORINA
ITALIAN DIVA
LA CHIVITO
MAGALENHA
ROCIO ZUCRU
SUBLIME Y FIEL
VAIKABA PAY
Total inscritos:

11 Abierta.

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

JINETES SUSPENDIDOS

CRISTIAN SALINAS (CyE)
GUILLERMO PONTIGO

IVAN ALVAREZ (CyE)
JOEL ALBORNOZ

JORGE GONZALEZ

JOSE ZAPATA (CyE)
LUIS PEREZ (CyE)
MIGUEL GUTIERREZ

RODRIGO CORTES
VICTOR CIFUENTES

VICTOR RAMIREZ
Alvaro Apablaza
Antonio Pefa
Carlos E. Urbina
Cristian Bobadilla
Carlos Hernandez
Diego Carvacho
Joaquin Herrera
Jorge Baeza
Moisés A. Donoso
Nicolas Castro
Pedro Robles
Piero Reyes
Rodolfo Fuenzalida
Victor lturriaga
Victor Bracetti

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)

Peso minimo 53 Kilos.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
21 DE ENERO HASTA LAS 13:30 HRS




